

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11203N
Stavba: NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

JKSO:
Miesto: KS:
Dátum: 12.6.2023

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 36418633
Unistav Teplička s.r.o. IČ DPH: SK2021851953

Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 407,58
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	41 407,58	8 281,51
Cena s DPH v EUR			49 689,09

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11203N

Stavba: NAVIACPRÁČE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

Miesto: Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		41 407,58	49 689,09
1	Vytýčenie trasy chodníkov	1 801,64	2 161,97
2	Osvetlenie a elektrifikácia	2 947,69	3 537,23
4	Zemné práce	17 613,16	21 135,79
5	Kamerový systém	1 340,82	1 608,98
6	Chodníky	17 704,27	21 245,12

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

Objekt:

1 - Vytýčenie trasy chodníkov

Miesto:

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 801,64
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					1 801,64
1	K	000300016.S	Geodetické práce - vytýčenie trasy chodníkov (geodetom) a trasovanie	eur	1,000	1 801,64	1 801,64

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

Objekt:

2 - Osvetlenie a elektrifikácia

Miesto:

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 947,69

D		D12	ROZVODY IP CCTV - MONTÁŽ				412,09
1	K	460070603	Jama pre základ stĺpa	ks	7,000	23,75	166,25
2	M	286530127500.S	GAZ spojka - ukončenie optiky	ks	7,000	4,50	31,50
3	K	Pol37	Montáž prefabrikovaného základu	ks	7,000	26,24	183,68
5	K	460120002	zásyp jamy pre káblovú šachtu	ks	7,000	4,38	30,66

D		D2	Výkopové práce + uzemnenie				370,30
6	K	Pol20	Pás FeZn 30/4	kg	115,000	3,22	370,30

D		D4	Osvetlenie - chýbajúce položky				1 099,00
8	K	Pol01	Kábel AYKY 4X16	m	350,000	1,90	665,00
9	K	Pol65	Kábel AYKY 4X35	m	62,000	7,00	434,00

D		21-M	Elektromontáže				1 066,30
10	K	210190022.S	Montáž rozvádzača RH	ks	1,000	60,50	60,50
11	M	357130000100.S	Rozvádzač RH	ks	1,000	550,00	550,00
12	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	40,000	1,92	76,80
13	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	40,000	4,75	190,00
14	K	Pol5	Fólia výstražná	m	45,000	0,69	31,05
15	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalácia bezhalogénová z HDPE	m	45,000	3,51	157,95

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

Objekt:

4 - Zemné práce

Miesto:

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 613,16
D HSV Práce a dodávky HSV							17 613,16
D 1 Zemné práce							17 613,16
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	90,000	3,35	301,50
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	200,080	13,95	2 791,12
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	189,820	4,45	844,70
4	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	358,760	16,86	6 048,69
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,000	5,38	145,26
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,000	0,83	22,41
7	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	203,460	3,14	638,86
8	K	171201202.R	Uloženie sypaniny na medziskládky nad 100 do 1000 m3	m3	203,460	0,54	109,87
9	K	917511121.S	Osadenie obruby ocelevej výšky 100 mm	m	258,000	3,50	903,00
10	M	55355050	Oceľový obrubník, hr. 6 mm, výška 100 mm, + kotvové roxory pr. 12 mm dl. 500 mm + základný náter	m	258,000	22,50	5 805,00
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,445	1,90	2,75

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁČE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

Objekt:

5 - Kamerový systém

Miesto:

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 340,82

D	D2	Výkopové práce + uzemnenie					1 087,64
1	K	Pol15	Ručný výkop 80x45 (pri výkopoch neporušiť koreňovú sústavu)	m	55,000	7,29	400,95
2	K	Pol16	Zásyp ryhy	m	55,000	3,31	182,05
3	K	Pol17	Zarovnanie terénu	m2	79,200	1,10	87,12
4	K	Pol19	Zásyp 80x45	m	55,000	3,81	209,55
5	K	Pol20	Pás FeZn 30/4	kg	52,800	3,22	170,02
6	K	Pol5	Fólia výstražná	m	55,000	0,69	37,95

D	D4	Kamerový systém					219,36
8	K	Pol59	Pripojenie vodiča do 2,5mm2	ks	2,000	1,18	2,36
7	K	Pol65	Kábel AYKY 4X35	m	31,000	7,00	217,00

D	D7	ROZVODY IP CCTV - DODÁVKA					33,82
---	----	---------------------------	--	--	--	--	-------

D	D11	KÁBLE A ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL					33,82
9	M	FIBRAIN MK-DX18	Optický kábel FIBRAIN MK-DX18, SM, 4-vláknó, 9/125, G.657A1, 1.8mm, 250um, MetroJET	m	31,000	0,31	9,61
10	M	Dura-Lines DuraMult	Mikrotrubička HDPE 12/8 mm DB (do zemného výkopu, ktorý je predmetom a dodávkou silnoprúdu, pre zafúknutie optického kábla)	m	31,000	0,63	19,53
11	M	Dura-Lines 606320	Spojka mikrotrubičky HDPE 12/8 mm DB	ks	2,000	2,34	4,68

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach - I. etapa

Objekt:

6 - Chodníky

Miesto:

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17 704,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 915,61

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 024,50

5	K	338950112.S1	Osadenie kolových konštr. v rovine alebo na svahu do 1:5 so zatlač. do zem., výšky kolov do 0,5 m	m	93,000	5,50	511,50
6	M	05217658R3	Kôl dubový priemer 8 cm, dĺžky 0,5 a 0,6 m impregnovaný (cca 0,02 m3)	ks	171,000	3,00	513,00

D 8 Rúrové vedenie - premostenie 769,60

7	K	871394212.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 400	m	5,000	153,92	769,60
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D A4 Cesty s povrchom MZK 13 121,51

8	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	294,788	5,38	1 585,96
9	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	294,788	0,83	244,67
10	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	294,788	3,14	925,63
11	K	171201202.R	Uloženie sypaniny na medziskládky nad 100 do 1000 m3	m3	294,788	0,54	159,19
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	842,250	0,34	286,37
13	K	564751113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm	m2	842,250	8,27	6 965,41
14	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	9,150	10,67	97,63
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,696	19,82	13,79
16	M	583310R	Zmes zeminy a štrku fr. 0 - 32 mm pomer (20 + 80%), cena = nákup + premiešanie na medziskládke	m3	3,150	32,00	100,80
17	K	589131R	Kryt z mineral. betónu MZK (mechanicky spevnené kamenivo) s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 180 mm	m2	225,600	11,92	2 689,15
18	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,848	1,90	52,91

D PSV Práce a dodávky PSV 2 788,66

D 762 Konštrukcie tesárske 2 694,68

19	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z fošien - schody	m2	83,530	6,00	501,18
20	M	605510001000.S	Dosky a fošne dubové omietané akosť I hr. 40 mm, š. 80-160 mm dl. 1000-2400 mm	m3	1,230	1 500,00	1 845,00
21	K	762526130.S	Položenie nosných hranolov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	20,000	2,80	56,00
22	M	605520000100.S	Hranoly dubové akosť I hr. 100 mm, š. 120 mm dl. 1000-2400 mm	m3	0,195	1 500,00	292,50

D 783 Nátery 93,98

24	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením 2x	m2	17,600	5,34	93,98
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

